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Vervaldatum 

10-11-2023 

Gast 

Belastingdatum 

27-10-2023 

OE 
Uniek ID HGW202312141 

Verstrekker 5 

Betrokken 
profiel 

Bedrijfsnaam 

Adres 
bedrijf 

GROOT WARNSBORN 

REKENING ITEMS 

VERBRUIKT 
NETTO BTW 

Groot Warnsborn HGW130013 
(Il. 

Wolsing, 
16-10-2023 

- 

17-10-2023, 
Comfort 

Kamer, 18) 

- 

Taxes 
(Volwassenen) 

16-10-2023 
€3,85 €0,00 (O 

%) 

Groot Warnsborn HGW130014 
(J. Derksen, 

16-10-2023 

- 

17-10-2023, 
Comfort 

Kamer, 10) 

- 

Taxes 
(Volwassenen) 

16-10-2023 
€3,85 €0,00 (0 %) 

Groot Warnsborn HGW130015 
(G. 

Nijland, 
16-10-2023 

- 

17-10-2023, 
Comfort 

Kamer, 04) 

- 

Taxes 
(Volwassenen) 

16-10-2023 
€3,85 €0,00 (O %) 

Groot 
Warnsborn 

HGW130016 
(H. 

Derksen, 16-10-2023 

- 

17-10-2023, 

Comfort 

Kamer, 24) 

- 

Taxes 
(Volwassenen) 

16-10-2023 
€3,85 €0,00 (O %) 

Groot Warnsborn HGW130017 
(H. 

de 
Vries, 

16-10-2023 

- 

17-10-2023, 
Comfort 

Kamer, 09) 

- 

Taxes 
(Volwassenen) 

16-10-2023 
€3,85 €0,00 (O %) 

Groot Warnsborn HGW130018 
(B. Booltink, 

16-10-2023 

- 

17-10-2023, 
Comfort 

Kamer, 23) 

- 

Taxes 
(Volwassenen) 

16-10-2023 
€3,85 €0,00 (O %) 

PXIER 

REKENING ITEMS 

VERBRUIKT 

NETTO BTW 

Pxier HGW133317 Pxierff 
14423090503) €165,29 €34,71 (21 %) 

Pxier HGW133318 Pxier#t 
14423090503) €3.277,62 €347,38 

LOUNGE/RESTAURANT 

REKENING ITEMS 

VERBRUIKT 
NETTO BTW 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Lounge/restaurant 
HGW133351 Restaurant 

/ 
Lounge 

/ Bar, 81701) (geanonimiseerd)

2 

x 

Glas 

Chardonnay 
IIIB 16-10-2023 

€13,22 

2 x Water bruis 
(0,70) (2) 

16-10-2023 
€19,08 

4 x 

pinot grigio 
16-10-2023 

€24,79 

Cappuccino 
(2) 

16-10-2023 
€6,61 

Cola 
zero 

16-10-2023 
€3,21 

Espresso 
16-10-2023 

€3,12 

Fever-tree Bitterlemon 16-10-2023 
€3,85 

Fever-tree 
Bitterlemon 

(2) 
16-10-2023 

€7,71 

Glas huis rood 
(2) 

16-10-2023 
€9,09 

Gulpener 
Warnsborn's Parel 16-10-2023 

€4,96 

Jus 

d'Orange 
16-10-2023 

€4,59 

Koffie 

16-10-2023 
€3,12 

Latte Macciato 16-10-2023 
€4,59 

Priorat Pas dels Caus 
(3) 

16-10-2023 
€19,83 

Verse 
Munt thee 16-10-2023 

€3,67 

Water 
bruis 

(0,33) (2) 
16-10-2023 

€5,69 

Water 

plat 
(0,70) (2) 

16-10-2023 
€9,54 

Wijn 
arr 1 

glas 
16-10-2023 

€7,44 

Lounge/restaurant 
HGW133352 

Zalen, 81690) 

Cappuccino (5) 
16-10-2023 

€16,51 

Water bruis 
(0,70) (3) 

16-10-2023 
€14,31 

Water 

plat 
(0,70) (3) 

16-10-2023 
€14,31 

(geanonimiseerd)

€2,78 (21 %) 

€1,72 (9 %) 

€5,21 (21 %) 

€0,59 (9 %) 

€0,29 (9 %) 

€0,28 (9 %) 

€0,35 (9 %) 

€0,69 (9 %) 

€1,91 (21 %) 

€1,04 (21 %) 

€0,41 (9 %) 

€0,28 (9 %) 

€0,41 (9 %) 

€4,17 (21 %) 

€0,33 (9 %) 

€0,51 (9 %) 

€0,86 (9 %) 

€1,56 (21 %) 

€1,49 (9 %) 

€1,29 (9 %) 

€1,29 (9 %) 

BRUTO TELLING 

€3,85 

€3,85 

€3,85 

€3,85 

€3,85 

€3,85 

BRUTO 

€200,00 

€3.625,00 

BRUTO 

€16,00 

€20,80 

€30,00 

€7,20 

€3,50 

€3,40 

€4,20 

€8,40 

€11,00 

€6,00 

€5,00 

€3,40 

€5,00 

€24,00 

€4,00 

€6,20 

€10,40 

€9,00 

€18,00 

€15,60 

€15,60 

TELLING 

TELLING 

FACTUUR 

HGW202312141 

Gemeente Montferland 

TOTAAL 

1 €3,85 

1 
€3,85 

1 
€3,85 

1 
€3,85 

q 
€3,85 

1 
€3,85 

TOTAAL 

1 
€200,00 

ü 
€3.625,00 

TOTAAL 

€16,00 

€20,80 

€30,00 

€7,20 

€3,50 

€3,40 

€4,20 

€8,40 

€11,00 

€6,00 

€5,00 

€3,40 

€5,00 

€24,00 

€4,00 

€6,20 

€10,40 

€9,00 

1 
€18,00 

1 
€15,60 

| 
€15,60 
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ZALEN HOTEL 

REKENING ITEMS VERBRUIKT 

Zalen 
Hotel 

HGW133353 
Zalen, 81694) 

2 
x 

Water bruis 
(0,70) (3) 

16-10-2023 

2 x 
Water 

plat 
(0,70) (3) 

16-10-2023 

Cassis 

16-10-2023 

Jus 

d'Orange 
(8) 

16-10-2023 

Open 

keuken snack 

(8) 
16-10-2023 

Water bruis 
(0,70) 

16-10-2023 

Water bruis 
(0,70) 

16-10-2023 

Water 

plat 
(0,70) 

16-10-2023 

Zalen Hotel HGW133411 
Zalen, 81717) 

Cappuccino (6) 
17-10-2023 

Koffie 

17-10-2023 

Water bruis 
(0,33) (2) 

17-10-2023 

Water 

plat 
(0,70) (3) 

17-10-2023 

REKENING ITEMS VERBRUIKT 

Accommodation HGW133354 
(G. 

Nijland, 
Kamers, 81691) 

Cappuccino 
16-10-2023 

Accommodation HGW134244 1x 

administratiekosten) 

Administratiekosten 

27-10-2023 

Accommodation 
HGW134249 Ix 

kredietbeperking } 

Kredietbeperking 

27-10-2023 

TOTAAL 

BTW TARIEF 

0 
% 

9 % 

21 % 

Totaal 

NOG TE BETALEN 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

NETTO 

€28,62 

€28,62 

€3,07 

€36,70 

€62,39 

—€14,31 

€4,77 

—€14,31 

€19,82 

€3,12 

€5,69 

€14,31 

NETTO 

€3,30 

€12,40 

€106,31 

NETTO 

€23,10 

€3.142,76 

€799,89 

€3.965,75 

BTW 

BRUTO 

€2,58 (9 %) €31,20 

€2,58 (9 %) €31,20 

€0,28 (9 %) €3,35 

€3,30 (9 %) €40,00 

€5,61 (9 %) €68,00 

—€1,29 (9 %) —€15,60 

€0,43 (9 %) €5,20 

—€1,29 (9 %) —€15,60 

€1,78 (9 %) €21,60 

€0,28 (9 %) €3,40 

€0,51 (9 %) €6,20 

€1,29 (9 %) €15,60 

BTW 
BRUTO 

€0,30 (9 %) €3,60 

€2,60 (21 %) €15,00 

€22,33 (21 %) €128,64 

BTW 

€0,00 

€282,85 

€167,99 

€450,84 

Bij betaling 
binnen 14 

dagen 
kunt u de 

kredietbeperking 
van 3% in 

mindering brengen. 

Thank 

you 

for 

staying 
at 

Landgoed 
Hotel and Restaurant Groot Warnsborn 

TELLING TOTAAL 

€31,20 

€31,20 

€3,35 

€40,00 

€68,00 

—€15,60 

€5,20 

—€15,60 
EE 

EE 

€21,60 

€3,40 

€6,20 

€15,60 
ed 

zi 

kt 

zi 

TELLING 
TOTAAL 

1 
€3,60 

1 
€15,00 

1 
€128,64 

€4.416,59 

BEDRAG 

€23,10 

€3.425,61 

€967,88 

€4.416,59 

€4.416,59 
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Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


